
 

HOLIDAY INN DOWN TOWN ABU DHABI ****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Hotel Holiday Inn Downtown se nachází se v samém srdci města Abu Dhabi. Hotel nabízí 194 prostorných
pokojů, 16 sofistikovaných apartmánů a 31 plně vybavených apartmánů, které nabízejí dokonalý komfort a
pohodlí a zároveň se mohou pochlubit výhledem na významné městské památky, nabízejí personalizované
služby a výraznou arabskou pohostinnost. Hotelové nově zařízené apartmány nabízejí prostorný obývací
pokoj, vysokorychlostní Wi-Fi přístup, pracovní prostor, jsou vybaveny kuchyňskou linkou, pračkou, lednicí
a mikrovlnnou troubou - ideální pro hosty, kteří se v hotelu ubytovávají delší dobu. Hotel Holiday Inn
Downtown disponuje kavárnou, bufetovou restaurací "La Piazza". Dále si hosté mohou vychutnat tradiční
jídlo či nápoje v restauraci "Harvesters". Hotel disponuje lázněmi, které nabízí bazén, saunu a dvě nové
masážní místnosti, které zajistí maximální relaxaci po náročném dni. Holiday Inn Abu Dhabi Downtown se
nachází 3 km od přístavu v Abu Dhabi a jeho jachtingových aktivitách. Nákupní centra a Corniche jsou v
docházkové vzdálenosti a nemovitost je v blízkosti mnoha zastupitelských úřadů.

Aktuální počasí  32 °C  31 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Trezor 

  
   Internetové připojení 
  



 Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 132,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

